2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  9 июня 2023 года

                              №         825

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 2 мая 2017 года № 465
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок назначения, выплаты и перерасчета доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 2 мая 2017 года № 465 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 4, подпункте «д» пункта 5, абзаце одиннадцатом пункта 7 слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».

1.2. В абзаце девятом пункта 11 слова «государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Вологде» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

1.3. В абзаце третьем пункта 15 слова «и об изменении размеров пенсий, назначенных в соответствии с федеральным законодательством,» исключить.

1.4. В пункте 16:

1.4.1. Подпункт 4 исключить.

1.4.2. Подпункт 5 считать подпунктом 4.

1.4.3. В абзаце шестом (в новой нумерации) слово и цифры «подпунктами
1 – 3 и 5» заменить словом и цифрами «подпунктами 1 – 4».
1.4.4. Абзац восьмой (в новой нумерации) исключить.

1.5. В пункте 17:

1.5.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в подпункте 4 пункта 16 настоящего Порядка - с 1-го числа месяца, следующего за месяцем прекращения указанного обстоятельства.».

1.5.2. Абзац шестой исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды

                       А.Н. Баранов